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ANUL II (sem. III) 

Disciplina 
Titular/ 

E-mail 
Data Ora Sala 

Geomorfologie și 

cuaternar 

Șef lucr. dr. 

Gabriela Taulescu 
gabriela.taulescu@ueb.education 

20.09.2024 14.00 

2.03 

Lab. Biologie 

vegetală și 

fitosociologie 

Statistică 

ecologică 

Prof. univ. dr. ing. Daniel Scrădeanu 

daniel.scradeanu@ueb.education 
18.09.2024 14:00 

Lab. Biologie 

animală, 

ecosisteme și 

statistică 

ecologică (parter) 

Ecosisteme 
Dr. Drăgan Roxana 

roxana-stefania.dragan@ueb.education 
16.09.2024 14:00 

2.05 

Lab. 

Biodiversitate 

Educație fizică 
Conf. univ. dr. Ulăreanu Marius 

marius.ulareanu@ueb.education 
16.09.2024 15:00 2.10 

Taxonomie 

vegetală 

Șef lucr. dr. 

Suzana Cocioabă 
suzana.cocioaba@ueb.education 

16.09.2024 17:00 

2.03 

Lab. Biologie 

vegetală și 

fitosociologie 

Ecotoxicologie 
Șef lucr. dr. Cioceanu Marian 

marian.cioceanu@ueb.education 
06.09.2024 17:00 

2.05 

Lab. 

Biodiversitate 

* Pentru informații suplimentare adresați-vă cadrului didactic la adresa de email instituțională. 
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ANUL II (sem. IV) 

Disciplina 
Titular/ 

E-mail 
Data Ora Sala 

Știința solului Șef lucr. dr. Taulescu Gabriela 

gabriela.taulescu@ueb.education 
19.09.2024 16.00 

2.03 

Lab. Biologie 

vegetală și 

fitosociologie 

Geologie 

structurală 
Conf. univ. dr. Popescu Valentin 

valentin.popescu@ueb.education 
18/09/2024 14.00 

2.04 

Lab. Geologie. 

Geologia 

mediului 

Fitosociologie și 

vegetația României 

Prof. univ. dr. Gheorghe Iuliana 

iuliana.gheorghe@ueb.education 
21.09.2024 18:00 

2.03 

Lab. Biologie 

vegetală și 

fitosociologie 

GIS 
Conf. univ. dr. Tevi Giuliano 

giuliano.tevi@ueb.education 
17.09.2024 14.00 

Lab. Biologie 

animală, 

ecosisteme și 

statistică 

ecologică (parter) 

Practica de 

specialitate 
Șef lucr. dr. Cocioabă Suzana 

suzana.cocioaba@ueb.education 
16.09.2024 17:00 

2.05  

Lab. 

Biodiversitate 

Taxonomie animală 
Șef lucr. dr. Ivanov Finica  

finica.ivanov@ueb.education 
04.09. 2024 16.00 

2.03 

Lab. Biologie 

vegetală și 

fitosociologie 

Hidrobiologie Șef lucr. dr. Staicu Gabriela 

gabriela.staicu@ueb.education 
20/09/2024 12.00 

2.05 

Lab. 

Biodiversitate 

* Pentru informații suplimentare adresați-vă cadrului didactic la adresa de email instituțională. 

Vă rugăm să consultați online pe pagina facultății „Orare și examene” pentru eventualele 

modificări. 
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